Администрация Ветютневского сельского поселения

                    Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                            Постановление № 55

от 22 июля 2014г

О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора  в отношении

многоквартирных домов , собственники помещений

в которых в установленный срок  не выбрали

способ формирования фонда капитального

ремонта  или выбранный ими способ не

был реализован

    В соответствии с частью 12 статьи 4 Закона Волгоградской области  от

19.12.2013 №  174-ОД « Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Волгоградской области»  администрация Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Сформировать  фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора  в отношении многоквартирных домов, собственники помещений

которых  в срок до 22 июля 2014 года не выбрали способ формирования

фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован,

согласно Приложению к настоящему постановлению.

     2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить

региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных

домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течении 5 дней с

даты его принятия.

     3. Настоящее постановление вступает в силу  с 22.07.2014г.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

специалиста 1 категории  по благоустройству поселения Амелину Е.В.

 Глава Ветютневского

 сельского поселения                                               А.А. Матвеев